
۱۲۰۰ واحد آموزشی و اداری در جنگ آسیب دیده‌اند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
لازم است این پیام به ایرانیان خارج از کشور برسد که آغوش میهن همیشه برایشان باز است؛ با وجود فشار رسانه های غربی

جانانه ایستادند.

مشکلی در زمینه تامین ورق های فولادی وجود ندارد؛ 

سخنگوی دولت گفت:

با توجه به تصمیمات خوبی که اتخاذ می‌شود، لازم است این پیام به ایرانیان خارج از کشور برسد که آغوش میهن همیشه
برایشان باز است.

به گزارش اسپادانا خبر، فاطمه مهاجرانی اظهار کرد:

اجازه بدهید در اینجا یادی کنیم از هموطنان عزیزمان که در خارج از کشور زندگی می‌کنند. این نازنینان با وجود فشارها و
تنگناهایی که رسانه‌های غربی در این مدت برایشان ایجاد کرده‌اند بسیار جانانه پای کار وطن ایستاده‌اند.در طول این ایام شاهد

تصاویری بودیم که از کودکان مظلوم میناب به نمایش می گذارند. همه ایرانیان، فارغ از اینکه در کدام نقطه از جهان زندگی
می‌کنند و به چه دلیلی از ایران رفته‌اند، همواره ایران خانه آنهاست و ایران را خانه خود می دانند. با توجه به تصمیمات خوبی

که اتخاذ می‌شود، لازم است این پیام به آنها برسد که آغوش میهن همیشه برایشان باز است؛ چرا که آغوش مادر و آغوش
میهن، هرگز به روی فرزندان خود بسته نخواهد شد.

وی اضافه کرد:

جا دارد که دوباره یادآور شوم چو ایران نباشد تن من مباد، دریغ است ایران که ویران شود، کنام پلنگان و شیران شود.

سخنگوی دولت با اشاره به به موضوع مدیریت مصرف برق گفت:

با نزدیک شدن به فصل گرما و افزایش احتمالی مصرف برق، ادارات موظف هستند از ساعت ۱۳ به بعد، مصرف برق خود را
تا ۷۰ درصد کاهش دهند. مشترکان خانگی که بتوانند مصرف خود را حداقل ۱۰ درصد نسبت به الگوهای تعیین شده کاهش

دهند، مشمول دریافت پاداش ویژه خواهند شد. این پاداش می‌تواند تا ۳۰ درصد از مبلغ قبض انرژی را پوشش دهد اما
تعرفه‌های برق برای مشترکانی که بیش از الگوهای تعیین شده مصرف کنند، به صورت پلکانی افزایش خواهد یافت. چاه‌های
کشاورزی که در مصرف انرژی همکاری کرده و مصرف خود را در حد الگوی مصرف و پروانه بهره‌برداری خود نگه دارند، از

پاداش‌های ویژه‌ای برخوردار خواهند شد. در صورت عدم رعایت الگو و مصرف بیش از حد، مشمول پرداخت‌های اضافی
خواهند شد. یکی از مهم‌ترین سیاست‌های وزارت نیرو در سال جاری، محدودسازی مصرف برق مشترکان پرمصرف در تمامی

بخش‌ها، به ویژه با استفاده از ابزارهای هوشمندسازی است. این اقدام به پایداری شبکه و عبور ایمن از دوره اوج مصرف کمک
شایانی خواهد کرد. با وجود ناترازی‌های گذشته در صنعت برق، ورود انرژی‌های تجدیدپذیر به بهبود وضعیت کمک کرده است.

با این حال، حملات اخیر به زیرساخت‌های نیروگاهی، مدیریت دقیق مصرف و عبور از شرایط دشوار را ضروری ساخته است.

سخنگوی دولت درباره طرح یسنا (پوشش مادران باردار و شیرده) گفت:
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این طرح با هدف حمایت از مادران باردار و دارای فرزند زیر دو سال اجرا می‌شود. این طرح در سال ۱۴۰۴ طی چهار مرحله
شارژ و در اختیار مادران قرار گرفت.

مهاجرانی افزود:

طرح «رفع سوءتغذیه کودکان زیر پنج سال» اجرا شده که در آن ۳۰۰ هزار کد ملی یکتا شناسایی شد. این طرح در سال ۱۴۰۴
طی ۱۲ مرحله و در سال ۱۴۰۵ نیز در دو مرحله شارژ شد. همچنین «کارت امید مادر» برای نوزادان متولد سال ۱۴۰۵ به بعد
در نظر گرفته شده است. تاکنون از میان ۶۳ هزار و ۳۰۵ نوزاد متولدشده، برای ۶۱ هزار و ۹۹۵ مادر این حمایت انجام شده و

ماهانه ۲ میلیون تومان برای تأمین اقلامی مانند مواد غذایی و پوشک به آن‌ها اختصاص می‌یابد.

سخنگوی دولت افزود:

وزارت کشور اعلام کرده است که با دستور رئیس‌جمهور، اختیاراتی به استانداران برای تسریع در بازسازی و بازگشت شرایط
عادی به زندگی مردم تفویض شده است و همه دستگاه‌های اجرایی موظفند با حداکثر توان و هماهنگی کامل در این مسیر

اقدام کنند.

مهاجرانی ادامه داد:

وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرده است که در جریان جنگ، ۱۲۰۰ واحد آموزشی و اداری آسیب دیده‌اند که حدود ۱۰۰۰ واحد
آموزشی و ۲۰۰ واحد اداری هستند. از این تعداد، ۲۰ واحد بین ۸۰ تا ۱۰۰ درصد تخریب شده‌اند و نیازمند بازسازی کامل دارند و

سایر واحدها با ترمیم قابل بهره‌برداری خواهند بود.

وی افزود:

موزه «کودکان شهید میناب» با هدف ثبت روایت مقاومت و آگاهی‌بخشی به نسل‌های آینده به‌عنوان یک موزه ملی طراحی و
افتتاح خواهد شد.

سخنگوی دولت اظهار کرد:

وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده است که برای تأمین ورق‌های فولادی مورد نیاز صنایع، به‌ویژه خودروسازان،
برنامه‌ریزی لازم انجام شده است و با همکاری فولاد مبارکه و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، مشکلی

در این زمینه وجود ندارد.

وی گفت:

در این روزها شاهد برگزاری مراسم‌های بزرگداشت و چهلم شهدایی هستیم که در جریان جنگ به شهادت رسیدند. مراسم
گرامیداشت شهید خطیب روز سه‌شنبه برگزار خواهد شد و حضور مردم در این مراسم‌ها ادای دین به خدمتگزاران ملت است.
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